REQUERIMENTO Nº 028/2013

                                             O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário solicita o envio deste a Senhora Alzira Claudia Faleiros de Souza Sá Lima,
Secretária Municipal de Educação, e ao Senhor Jefferson Campos Zakimi, Secretário
Municipal de Saúde, reiterando o Requerimento 024/2013, reiterado via Requerimento
026/2013, onde este Edil requer o envio a este Poder Legislativo de  cópias dos Balancetes
inerentes aos meses de janeiro à setembro/2013, cada qual da respectiva secretaria,
conforme cópias em anexo, com cópia ao Ministério Público.

                                                JUSTIFICATIVA:

				Na tentativa de obtermos as informações requeridas, após reiteração já feita, este Edil
novamente reitera o envio dos expedientes supracitados.

			          Sala das Sessões em 27 de novembro  de 2013

                                              VEREADOR LUIS FINA DE OLIVEIRA - PT